MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL
Estado do Paraná

Gabinete do Prefeito Municipal

        PORTARIA N.º 152/2019

O PREFEITO MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL-PR, usando da competência que

lhe confere o Artigo n.º 65, Inciso IX da Lei Orgânica do Município, RESOLVE:

NOMEAR, em virtude de aprovação no Concurso Público Municipal n.º 001/2019,

homologado através do Edital de n.º 011/2019 de 22/04/2019 os Senhores abaixo relacionados, para exercer Cargo de Provimento Efetivo no

Quadro de Pessoal desta Prefeitura Municipal, sob o Regime Jurídico ESTATUTÁRIO.

MATR NOME CARGO C. P. F.

COLOCAÇÃO

DATA DA EFETIVA

NOMEAÇÃO

47287-1 Viviane Costa Guimarães Ayres Auxiliar de Manutenção

e Conservação I

095.609.119-96 1ª 23/07/2019

47317-1 Vinicius Langhinotti Favarin Secretário Escolar 097.833.539-26 2º 23/07/2019

47511-1 Rosalvo Bertoldo Secretário Escolar 063.407.209-94 3º 23/07/2019

47279-1 Jéssica de Paula Bueno Pedagoga 077.022.779-12 1ª (PcD) 23/07/2019

47295-1 Gabriela Cristina Bariviera Pedagoga 084.486.749-79 1ª 23/07/2019

47406-1 Mirian Natalie Silva Vanjura Pedagoga 061.405.229-78 2ª 23/07/2019

47368-1 Mari Cléia de Souza Pedagoga 037.395.499-98 3ª 23/07/2019

47481-1 Silvana Malherbi Pedagoga 643.454.839-72 4ª 16/07/2019

47442-1 Edenira Aparecida da Silva

Schreiner

Pedagoga 017.996.969-28 5ª 23/07/2019

47376-1 Gislaine Gonçalves de Azevedo Pedagoga 074.686.279-24 6ª 23/07/2019

47520-1 Rosane Toebe Zen Pedagoga 025.751.149-00 7ª 23/07/2019

47465-1 Fernanda Cabral Professora de Artes 055.164.449-42 1ª 23/07/2019

47392-1 Zeleidi Horst Professora de Artes 837.518.909-04 2ª 23/07/2019

47457-1 Ana Daisy Pedroso Rocha Professora de Artes 081.467.289-28 3ª 23/07/2019

47325-1 Silvana Aparecida Ferreira da

Silva

Professora de Artes 032.066.159-84 4ª 23/07/2019

47333-1 Pamela Cristina Dariz Professora de Artes 108.484.309-99 5ª 23/07/2019

47473-1 Ivanir de Fátima Scarpari Professora de Artes 008.313.779-33 7ª 23/07/2019

47431-1 Patrícia Aparecida Collaço Professora de Artes 038.053.809-17 9ª 23/07/2019

47449-1 Jaqueline Boeno Davila Professora de Artes 087.395.219-74 11ª 23/07/2019

47261-1 Luana Pires Pinheiro Professora de Artes 088.008.789-70 12ª 23/07/2019

47384-1 Susete Aparecida da Silva dos

Anjos

Professora de Artes 026.823.739-50 13ª 23/07/2019

47538-1 Jéssica Caimi Professora de Artes 084.977.119-63 14ª 23/07/2019

47546-1 Cintia Abreu Professora de Língua

Estrangeira Moderna do

EF - Inglês

049.284.709-66 1ª 23/07/2019

47414-1 Daniel Schio Roveda Professor de Língua

Estrangeira Moderna do

EF - Inglês

080.204.649-56 2º 23/07/2019

47350-1 Vanessa Thais Pichler Professora de Língua

Estrangeira Moderna do

EF - Inglês

070.753.559-02 3ª 23/07/2019

47490-1 Mariel Mendes de Oliveira Professor de Língua

Estrangeira Moderna do

EF - Inglês

006.999.359-97 4º 23/07/2019

47503-1 Sérgio Marcos da Silva Professor de Língua

Estrangeira Moderna do

EF - Inglês

926.811.409-78 5º 23/07/2019

47252-1 Evandro Ramos Bonfim Professor de Educação

Física

084.900.769-01 3º 23/07/2019

47554-1 Marinaldo Jakoboski Professor de Educação

Física

038.821.929-76 4º 23/07/2019

47341-1 Sandro Zukovski Professor de Educação

Física

007.120.489-01 5º 23/07/2019

      Gabinete do Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul-PR, 23 de Julho de 2019.

Jonatas Felisberto da Silva

Prefeito Municipal